único é a alternativa que melhor atende ao interesse público, garantindo segurança assistencial, eficiência 

operacional, melhor governança contratual e clareza de responsabilidades. 

4. DO VALOR ESTIMADO:  
4.1. O valor global estimado para possível prestação de serviços do objeto constante neste Termo de 

Referência é de R$ 229.165,70 (Duzentos e vinte e nove mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta 
centavos). 

5. DA ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS 
5.1. Os produtos objeto da presente contratação são os abaixo descritos, conforme descrição, 

quantidade, unidade, valor unitário e valor médio global: 

LOTE 01 

ITEM UNID QTDE SISTEMA DESCRIÇÃO VL UNIT VL TOTAL